
1 -  Výrobek není k dispozici na prodejně: Tesco Rajhrad a Mikulov,. Neručíme za tiskové chyby. Některé fotografi e mohou být ilustrativní. Akční nabídka platí do 23.11.2025 nebo do vyprodání zásob.

Kompletní informace k prodejnám na www.krasno.cz

90%

Vážení zákazníci, 

zboží denního 

nákupu nově

i u nás na 

prodejnách!

Vepřová kýta
bez kosti 

125,-Kč/kg

159,-

%

Valašská klobása
18,50

Kč/100g

20,90

Lázeňské 
párky 

9,90
Kč/100g

11,90

Šunkový salám
speciál

Gothajský salám

Poličan

Anglická slanina 
lisovaná 

Balaton
klobása

ssssspppppeeeecccciiiiááááll

80%

Venkovská tlačenka

39,-Kč/ks

45,-

Jelitový prejt  450 g
92%%

Amálka šunka nejvyšší jakosti

19,90
Kč/100g

23,50

Venkovský 
uzený bok 18,90

Kč/100g

24,50

Divočák maso
na guláš 500 g Kachní stehna 2 ks 

sous - vide 470 g

Ovocný koktejl
850 ml 

Kinder 
Pinguí 
30 g 

Těsto na pizzu 
rozválené Wewalka 
italien style 280 g 

Krajánek pomazánka 100 g
cottage s tvarůžky, 
romadurem, lososem 

Krajanka žervé
termiz. sýr
80 g 15,5 %
šunka, natur, pažitka

Lahůdkové řezy 
400 g
LLLLLLLLLL hůůddkkkk ééééé ř

100g = 11,63 Kč

46,50
Kč/ks

58,-

Hovězí krk bez kosti čerstvý 

13,90
Kč/100g

15,90

15,90
Kč/100g

18,90

10,50
Kč/100g

12,50

20,90
Kč/100g

23,50 22,50
Kč/100g

26,50

100g = 31,81 Kč

100g = 5,87 Kč

100g = 12,32 Kč

100g = 14,83 Kč 49,90
Kč/ks

34,50
Kč/ks

8,90
Kč/ks

Perník s ovocnou 
náplní - Mikuláš 60 g 

25,-

20,50
Kč/100g

100g = 8,67 Kč

149,50
Kč/ks

149,50
Kč/ks

100g = 29,90 Kč

100g = 71,66 Kč

100g = 22,38 Kč

21,50
Kč/ks

17,90
Kč/ks29,-Kč/ks

319,-Kč/kg
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Dušená šunka hranatá

Venkovská 
uzená pečeně 
VVVV k ká22,50

Kč/100g

26,50

Venkovská 
uzená 

krkovice 

v
z
oo

ěě

VVVVeeennnnnkkkkkoov
uz

kkkkkrrrkkkkooo

22,90
Kč/100g

26,90

Sýrové párečky

Životický točený

Myslivecký uzený salámMMMMMMMMMMMMM

Sýr Eidam 30%

mmmmmmmmmmmmm

Pařížský salát Chlebíček LUX 80 g

23,90
Kč/ks

29,-

Kuřecí prsní řízky 
čerstvé
KKKK kkkk
13. 11. - 15. 11.

Vepřová pečeně bez kosti

115,-Kč/kg

169,-

20. 11. - 22. 11.

135,-Kč/kg

159,-

Kuřecí steak
bez kosti a kůže 

Krůtí spodní 
stehno čerstvé 
VŽDY OD ÚTERÝ99,-Kč/kg

115,-

100g = od 27,18 Kč

Gazdovská 
parenica,
uzená
od 110 g

ááááá

29,90
Kč/ks

32,-

Bílý sýr s kořením
Gyros
Satyr
Rabín
125 g 

100g = 23,92 Kč

29,90
Kč/ks

1

Camembertová 
pomazánka

Květinka malá 
150 g

100g = 13,93 Kč

20,90
Kč/ks

26,-
Vejce
v aspiku 200 g

Uherák tradiční 
maďarský 400 g

Dijonská majonéza  
220 ml

Hořčice
Dijon sklo 260 g Chhhhlllleeeeeeeebbbbbbbbbbííííčččččeeeek LUX 88880000   gggg

Smetanový sýr 
Lučina 62,5 g

17,50
Kč/ks

28,-

Kaiserka
cereální klasik 
pečená 60g

Uzený venkovský 

lalok13,50
Kč/100g

16,50

15,90
Kč/100g

22,50

11,50
Kč/100g

12,90

15,50
Kč/100g

16,90

13,90
Kč/100g

14,90

16,50
Kč/100g

18,90

11,90
Kč/100g

12,90

17,50
Kč/100g

19,80

165,-Kč/kg

199,-

100g = 12,23 Kč

100g = 14,95 Kč

100g = 28 Kč

100g = 10,35 Kč

26,90
Kč/ks

29,90
Kč/ks

5,50
Kč/ks

26,90
Kč/ks

100g = 36,25 Kč

145,-Kč/ks
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